
公告标题 厦门中实-竞争性谈判-2024-ZS2251-分行 24

楼幕墙玻璃更换项目-采购公告

项目编号： 2024-ZS2251

项目名称： 分行 24 楼幕墙玻璃更换项目

采购方式 竞争性谈判

预算金额： 10.53 万元

最高限价（如有）： 万元

采购需求： 分行 24 楼幕墙玻璃更换项目

合同履行期限： 20 个日历日

本项目（是/否）接受联合体投标： 否

资格要求： 1.供应商应为法人或其他组织，并提供营业执

照等证明文件。

2.经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，

供应商参加本项目采购活动（响应文件递交截

止时间）前三年内被列入失信被执行人名单、

重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

违法失信行为记录名单及其他重大违法记录，

且相关信用惩戒期限未满的，其资格审查不合

格。

3.供应商应具备有效的建筑幕墙工程专业承

包二级或以上资质，并提供资质证书复印件。

4.拟派项目经理具有二级及以上建筑工程注

册建造师执业资格和安全生产考核合格证书

（B 证）。

5.供应商应提供中小企业规模类型告知函。

6.供应商必须提供单位负责人对供应商代表

的授权书原件(供应商代表不是单位负责人

的)及供应商代表的身份证明复印件。

7.其他要求：

①供应商须按响应文件格式要求提供关联方

声明及关联方报价公允承诺函。

②供应商之间存在下列互为关联关系的情形

之一的，不得同时参加本项目同一合同包的投

标：法定代表人、单位负责人为同一人或夫妻

关系的不同供应商；存在直接控股、管理关系

的不同供应商；均为同一家母公司直接或间接

持股 50％及以上的被投资公司。

供应商应提供其所在地区商事主体登记信息

公示平台或国家企业信用信息公示系统公布

的企业股权结构情况及企业高管人员（如公司

董事长、董事、总经理、执行董事、财务负责

人，上市公司董事会秘书）信息查询网页打印

件及其网址。



8.本项目不接受以联合体形式参加采购活动。

获取采购文件时间: 即日起至 2024 年 9 月 19 日 17:30；

获取采购文件地点、方式: 请前往厦门中实电子采购招标服务平台

（www.zczpt.com，以下简称“中采招平台”）

注册账号登陆获取谈判文件，否则不具备参加

本项目采购活动的谈判资格。本项目平台使用

费 50 元人民币/合同包。获取谈判文件联系方

式：联系人：李小姐/叶小姐，电话：

0592-2202255/2207755。

平台使用费 50 元人民币/合同包

提交首次响应文件截止时间 2024 年 9 月 20 日 15:00:00

响应文件提交地点 厦门市湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼服务台

开启时间 2024 年 9 月 20 日 15:00:00

公告期限 自本公告发布之日起 3 个工作日

其他补充事宜 -

采购人信息 中国银行股份有限公司厦门市分行

采购人信息地址联系方式 地址：厦门市湖滨北路 40 号中银大厦 联系

电话：0592-5093487

监督部门 -

采购代理机构信息 厦门市中实采购招标有限公司

采购代理机构地址联系方式 地址：厦门市湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼

电话：0592-2202255、2207755(总机)

传真：0592-2212277、2231155

项目联系方式 邓先生、0592-2297875


